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VENDIM Nr. 284, dt. 11.02.2014
Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore™ (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
11.02.2014, mbasi shqyrtoi “Raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik" paragitur nga
Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, pér Projektin: Ndértimi i hidrocentraleve mbi Lumin
Zalli i1 Qarrishtes, rrethi Librazhd mbi bazén e kérkesés sé Subjektit “GIZAVESHT
ENERGY ALBANIA” sh.p.k.

YENDOSI:

T€ mos miratoj€& "Raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik" pérgatitur nga Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik pér Projektin: "Ndértimi i hidrocentraleve mbi Lumin Zalli i
Qarrishtes, rrethi Librazhd paragitur nga Subjekti "GIZAVESHT ENERGY
ALBANIA " sh.p.k

Agjencia e Shérbimit Arkeologjik t& propozojé variantin e saj t& zonifikimit pérreth
"Shpellés s¢ Letmit" dhe t€ paragitet pér miratim né mbledhjen e radhés sé Késhillit

Kombégtar t& Arkeologjisé.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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